
UCHWAŁA NR XXXVII/308/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/83/07 z dnia 31 października 2007 roku

 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142,

poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§  1 .  Zmienić  uchwał ę  nr XIII/83/07 z dnia 31 października 2007 r. w sprawie uchwalenia wysokości diet dla

sołtysów w ten sposób, że:  

w § 1 ust.1 w miejsce kwoty 400,- złotych wpisać kwotę 450,- złotych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: MPELF-EUVDE-ISEYZ-IXWNL-IQLQT. Podpisany. Strona 1 / 1


